別添様式第１４号（第５関係）
年　　月　　日
就農支援資金貸付決定通知書
　　　　　　　　　　　 様

○○農業協同組合

○　○　長　　×　×　×　×
  先に申請された就農支援資金（就農施設等資金）の貸付けについては、次のとおり決定します。
	　１　貸付決定番号：

  ２　借受者　住所
  　　　　　　氏名
	  ３　貸付決定金額
	円

  ４　償還期間：　　　　年（据置期間：　　　　年）
      償還期日：　　　月　　日
　５　償還内容
	回
	償 還 期 日
	償　還　金
	回
	償 還 期 日
	償　還　金

	１
	年　月　日
	円
	７
	年　月　日
	円

	２
	年　月　日
	円
	８
	年　月　日
	円

	３
	年　月　日
	円
	９
	年　月　日
	円

	４
	年　月　日
	円
	10
	年　月　日
	円

	５
	年　月　日
	円
	11
	年　月　日
	円

	６
	年　月　日
	円
	12
	年　月　日
	円

　６　連帯債務者　住所
  　　　　　　　　氏名
  　　連帯保証人　住所
  　　　　　　　　氏名
  　　          　住所
  　　　　　　　　氏名
  ７　その他の貸付条件